
~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N0 O;'.Lc::. ,DE 1997

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora n° 020/95, e ainda, o que consta do Processo n° 002262/92-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 22/01/97, o servidor JOSÉ LIMA
COUTINHO, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional Contador, matrfcula 12.638-34,
NfvellV, Padrllo 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasilia,2:L de· ~~ de 1997.

Deputada L' IACA~_
residente ~

EXONERI

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


